

Izmaksu tabula

Wild simbols

Tors ir Wild simbols. Viņš var aizstāt jebkuru citu simbolu spēlē, izņemot Scatter un Hammer Coin simbolus.

Noslēpumainais Wild simbols

Bezmaksas griezienu laikā var parādīties Noslēpumainais Wild simbols, taču tikai pirmajā rullī. Ja bezmaksas griezienu laikā nav laimesta, Noslēpumainais Wild simbols reizinās griezienu laimestu ar x2.

Scatter simbols

3 Scatter simbolu laimesti ir vienādi ar likmes summu. Asgarda vārti ir Scatter simbols. Ja Scatter simboli parādās pirmajā, trešajā un piektajā rullī, spēlētājs saņem piecus bezmaksas griezienus. Bezmaksas griezienus var atkārtoti iedarbināt, ja bezmaksas griezienu laikā parādās vēl trīs Scatter simboli.

Thor's Hammer Coin

Seši vai vairāk Thor's Hammer Coin simboli, kas parādās noteiktā raundā, aktivizē Thor's Hammer Hold & Win funkciju. Thor's Hammer Coin simboli paliek uz rullīem Thor's Hammer Hold & Win funkcijas laikā. Balvas tiek norādītas simbolos valūtā: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9 un x10.

Thor's Coins funkcija

Jebkurš Thor's Hammer Coin vai Thor's Hammer Magnet simbols, kas parādās uz rullīem pamata spēlē, piedāvā iespēju aktivizēt Thor's Coins funkciju, kas pievieno Thor's Hammer Coin vai Thor's Hammer Magnet simbolus, lai aktivizētu Thor's Hammer Hold & Win.

Thor's Hammer Magnet

Thor's Hammer Magnet simbols var savākt līdz 12 monētām, ieskaitot MINI, MINOR un MAJOR Jackpot Hammer Coin monētas. Kad Thor's Hammer Magnet simbols ir simbolu kopā, kas aktivizē Thor's Hammer Hold & Win, tas paliek savā vietā un savāc vērtības no apkārtējiem simboliem. Pēc tam, kad ir savāktas apkārtējās monētas līdz maksimālajam 12, tas pārvēršas par statisku parasto monētu, kuras vērtība ir visu savāktu monētu summa. Pēc tam Thor's Hammer Magnet paliek kopā ar citām monētām, kas paliek uz dēļa līdz Thor's Hammer Hold & Win funkcijas beigām.

Neuzvarošā monēta

Šī monēta parādās Hold & Win funkcijas laikā un norāda, ka šajā pozīcijā nav laimesta.

Bezmaksas griezienu funkcija

Bezmaksas griezienu funkcija tiek aktivizēta, kad parādās trīs Scatter simboli. Otrā, trešā un

ceturtā rullī apvienojas Mega simbolā. Mega simbols tiek uzskatīts, ka uz dēļa ir 9 simboli tāda paša veida, izņemot Scatter simbolu, kuru uzskata par vienu. Bezmaksas griezienu laikā, ja dēļa centrā nokrīt liels Thor's Hammer Coin simbols, spēlētājs pāriet uz Thor's Hammer Hold & Win funkciju.

Thor's Hammer Hold & Win

Seši vai vairāk Thor's Hammer Coin simboli, kas parādās noteiktā raundā, aktivizē Thor's Hammer Hold & Win. Pēc sākotnējā griezienu laimestu izmaksāšanas visi simboli, izņemot Thor's Hammer Coin simbolus, kļūst ēnā. Visi Thor's Hammer Coin simboli paliek uz dēļa, un spēlētājs saņem trīs Hold & Win griezienus. Šajā funkcijā nevar parādīties citi simboli, izņemot Thor's Hammer Coin simbolus.

Ja Hold & Win griezienu beigās uz rulli parādās papildu Thor's Hammer Coin simboli, pašreizējais regriezīnu skaits tiek atiestatīts uz 3. Funkcija beidzas, kad Thor's Hammer Coin simbolu skaits sasniedz 15 vai ja trīs Hold & Win griezienu secībā nav parādījušies jauni Thor's Hammer Coin simboli.

Iekšspēles Jackpoti

Thor's Hammer Hold & Win funkcijas laikā spēlētājs var laimēt MINI, MINOR, MAJOR un MEGA jackpotus! MEGA 000 Jackpot var tikt laimēts, ja visa spēles lenta ir piepildīta ar 15 Thor's Hammer Coin simboliem vai simbolu kombināciju ar jebkuru no mazākajiem līmeņiem jackpot simboliem. Ar pilnu dēli ar 15 monētām Hold & Win funkcijas laikā kopējais laimests tiek veidots, pievienojot visas monētas vērtības uz dēļa un MEGA Jackpot vērtību 2000x. Ikvienam MINI, MINOR vai MAJOR Jackpot pārvēršas par MEGA Jackpot, ja visas rullu pozīcijas ir piepildītas ar Thor's Hammer Coin simboliem.

MEGA Jackpot (2000x)

MAJOR Jackpot (100x)

MINOR Jackpot (40x)

MINI Jackpot (15x)

Bezmaksas griezienu iegāde

Bezmaksas griezienu iegāde maksā 60x attiecīgo likmes vērtību un aktivizē raundu ar garantētu bezmaksas griezienu aktivizēšanu. Bezmaksas griezieni var tikt iegādāti tikai pamata spēlē. Teorētiskā vidējā RTP (atgriešanās spēlētājam) iegādājoties bezmaksas griezienus ir 92.75%. Izmaksas ir atkarīgas no attiecīgās likmes vērtības.

Thor's Hammer Coin iegāde

Thor's Hammer Coin iegāde maksā 40x attiecīgo likmes vērtību un aktivizē raundu ar garantētu Hold & Win aktivizēšanu. Thor's Hammer Coin var iegādāties tikai pamata spēlē. Teorētiskā vidējā RTP (atgriešanās spēlētājam) iegādājoties Thor's Hammer Coin ir 94.67%. Izmaksas ir atkarīgas no attiecīgās likmes vērtības.